

TFT INVEST ApS

Lille Kongensgade 16

1074 København K

CVR-nr. 28514360

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. maj 2019

Jackie Phillip Michelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

TFT INVEST ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TFT INVEST ApS
Lille Kongensgade 16
1074 København K

CVR-nr.	28514360
Stiftelsesdato	23. marts 2005
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Puk Lisbeth Lykke Jacobsen
Jackie Phillip Michelsen

Revisor

KRESTON CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Adelgade 15
1304 København K
CVR-nr.: 39463113

TFT INVEST ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive restaurations-, diskoteks- og eventvirksomhed, bygge-, anlægs- eller produktionsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 474.323, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 1.821.921, og en egenkapital på kr. -6.583.721.

Selskabets drift har i året været tilfredsstillende og udviser, som ventet et resultat på t.kr. 474.

Forventninger til næste år er et lignende resultat. Selskabet vil med dette resultat være i stand til at honorere sine gældsforpligtelser idet selskabets ejerkreds har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sine tilgodehavender på i alt t.kr. 5.033, til fordel for selskabets kreditorer.

Selskabets egenkapital vil indenfor en årrække blive retableret ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		782.760	864.189
Andre finansielle indtægter		4	0
Andre finansielle omkostninger		-174.197	-179.813
Resultat før skat		608.567	684.376
Skat af årets resultat	1	-134.244	-151.448
Årets resultat		474.323	532.928
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		474.323	532.928
Resultatdisponering		474.323	532.928

TFT INVEST ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Deposita		947.554	939.941
Finansielle anlægsaktiver		947.554	939.941
Anlægsaktiver		947.554	939.941
Tilgodehavende selskabsskat		5.756	4.552
Tilgodehavender		5.756	4.552
Likvide beholdninger		868.611	639.712
Omsætningsaktiver		874.367	644.264
Aktiver		1.821.921	1.584.205

TFT INVEST ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-6.708.721	-7.183.044
Egenkapital		-6.583.721	-7.058.044
Anden gæld		1.000.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.000.000	1.000.000
Gæld til banker		2.250.000	2.250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.206	18.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		102.843	112.423
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.032.593	5.261.826
Kortfristede gældsforpligtelser		7.405.642	7.642.249
Gældsforpligtelser		8.405.642	8.642.249
Passiver		1.821.921	1.584.205
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

TFT INVEST ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-7.183.044	-7.058.044
Årets resultat	0	474.323	474.323
Egenkapital 31. december 2018	125.000	-6.708.721	-6.583.721

Noter

	2018	2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	134.244	151.448
	134.244	151.448

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	1.000.000	0	1.000.000
	1.000.000	0	1.000.000

3. Usikkerhed om going concern

Forventninger til næste år er et lignende resultat. Selskabet vil med dette resultat være i stand til at honorere sine gældsforpligtelser idet selskabets ejerkreds har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sine tilgodehavender på i alt t.kr. 5.033, til fordel for selskabets kreditorer.

Selskabets egenkapital vil indenfor en årrække blive reetableret ved egen indtjening.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale, som er uopsigelig i 138 måneder, hvorefter der er en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Lejeforpligtelsen udgør i alt t.kr. 22.389.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet nedenstående sikkerhed til fordel for kreditinstitut:
Skadesløsbrev (virksomhedspant) kr. 1.000.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jackie Phillip Michelsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-308644614131

IP: 91.215.xxx.xxx

2019-05-21 14:08:26Z

NEM ID 

Puk Lisbeth Lykke Jacobsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-811723546815

IP: 62.199.xxx.xxx

2019-05-22 14:48:13Z

NEM ID 

Bent Kofoed

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:1251647389630

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-05-22 14:53:58Z

NEM ID 

Jackie Phillip Michelsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-308644614131

IP: 91.215.xxx.xxx

2019-05-28 13:41:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KMW50-ZQKSV-BNOED-4GL6P-YDDCY-6BWDT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>